Приложение 1
Начальнику летнего оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей Шаховой Н.Л.
от_______________________________
___________________________________
(Ф.И.О. родителя полностью)
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей  при МКОУ «Большеанненковская средняя общеобразовательная школа» на период с «    » _______ по «   » __________ 2025 года моего ребёнка______________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка полностью)
Дата рождения,класс__________________________________________________________
Сведения о родителях:
Ф.И.О. матери (полностью)_______________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________________________
Телефон__________________________________________________________________________
Адрес:____________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца (полностью)_______________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________________________
Телефон__________________________________________________________________________
Адрес:____________________________________________________________________________

Разрешаю своему ребёнку __________________________________________________________
 	 	 	 	 	 	фамилия и имя ребенка 	 	 	 	 	  (самостоятельно, в сопровождении) _________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(подчеркнуть нужное или указать Ф.И.О.  в сопровождении кого   будет посещать ребёнок лагерь)
посещать лагерь (приходить утром и уходить домой после окончания)
Я проинформирован (а) о возможности сопровождения своего ребёнка в целях обеспечения безопасности и предупрежден (а), что при отсутствии ребёнка в школьном лагере ответственность за него несут родители (законные представители).
С положением о лагере с дневным пребыванием, требования пребывания детей в пришкольном лагере, режимом работы и правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а).

____________                       __________________                    _________________
	дата                                                       подпись  	                                расшифровка подписи